云阳市监发〔2026〕1号

云阳县市场监督管理局

关于印发2026年度特种设备常规监督

检查计划的通知

各市场监管所，机关各科室、执法支队：

根据《中华人民共和国安全生产法》《中华人民共和国特种设备安全法》及《特种设备安全监督检查办法》（国家市场监督管理总局第57号令）等法律法规的有关要求，现将《2026年度特种设备常规监督检查计划》印发给你们，请认真遵照执行。
一、严格落实常规监督检查责任。各市场监管所、特监科要坚持底线思维，增强忧患意识，严格按照《云阳县市场监督管理局关于印发特种设备安全监管分级管理办法》（云市监发〔2020〕47号）要求，认真落实《2026年度特种设备常规监督检查计划》，原则上不得提前和延后检查时间，确保监管责任落实到位。

二、有序有效推进常规监督检查。各市场监管所、特监科要严格按照常规监督检查的项目和内容要求，对标对表开展特种设备常规监督检查并作好相关记录，确保不漏项、不缺项，检查完成后要及时在系统中进行录入，检查录入的安全隐患要责令相关单位限期整改，并在整改时限到期后开展现场复查，并在系统上销号，执法人员开展特种设备安全监察时，务必做到检查到位、程序合法。

三、严厉打击特种设备安全非法违法行为。各市场监管所、特监科和执法支队要加强协调配合，按照特种设备检查诊断、行政处罚、整改复查的闭环执法检查要求，从重从快查处特种设备常规监督检查中发现的非法违法行为，不得以责令限期整改代替行政处罚，不得擅自从轻或者减轻处罚。

四、加强信息报送。各市场监管所要做好常规监督检查和整改复查相关记录，每月28日前将当月的常规监督检查及整改复查相关记录报特监科汇总存档。
云阳县市场监督管理局
2026年1月6日
（此件公开发布）

附件

2026年度特种设备常规监督检查计划

	序 号
	被检查单位
	是否重点监督检查单位
	检查时间
	检查

单位

	1
	重庆祺鹏电梯销售有限公司
	否
	1月
	特监科

	2
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百云阳商场超市
	是
	1月
	青龙所

	3
	云阳县云琅大酒店
	否
	1月
	青龙所

	4
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司外滩店
	是
	1月
	双江所

	5
	重庆新华书店有限公司云阳新华书店
	否
	1月
	双江所

	6
	碧桂园生活服务集团股份有限公司重庆云阳分公司（天麓湾）
	是
	1月
	北城所

	7
	云阳县人和街道社区卫生服务中心
	是
	1月
	澎溪所

	8
	云阳县盘龙水泥制品有限公司
	否
	1月
	盘石所

	9
	云阳县舒馨商务宾馆
	否
	1月
	江口所

	10
	云阳县岚熙河畔酒店
	否
	1月
	南溪所

	11
	重庆砼科源建材有限公司
	否
	1月
	高阳所

	12
	云阳县栖霞镇中心卫生院
	是
	1月
	栖霞所

	13
	重庆云凤养老服务有限公司
	否
	1月
	凤鸣所

	14
	云阳县龙角镇中心卫生院
	是
	1月
	龙角所

	15
	云阳县堰坪镇卫生院
	是
	1月
	故陵所

	16
	云阳县青龙街道滨江社区卫生服务中心
	是
	2月
	青龙所

	17
	重庆市天天物业管理有限公司（悠然居）
	否
	2月
	青龙所

	18
	云阳县妇幼保健院
	是
	2月
	双江所

	19
	云阳巴乡清旅游开发有限公司文物园分公司
	是
	2月
	双江所

	20
	重庆海成物业管理有限公司云阳分公司（云溪上院）
	否
	2月
	北城所

	21
	重庆扬光塑胶制品有限公司
	否
	2月
	澎溪所

	22
	重庆满田田食品有限公司
	否
	2月
	盘石所

	23
	重庆泰豪极机电设备有限公司（江口镇五星村六组）
	否
	2月
	江口所

	24
	武汉固安顺基础工程有限公司
	否
	2月
	南溪所

	25
	云阳县明红宾馆
	否
	2月
	高阳所

	26
	云阳巴乡清旅游开发有限公司（龙缸景区）
	是
	2月
	龙角所

	27
	重庆朗轩起重设备有限公司
	否
	3月
	凤鸣所

	28
	重庆紫华建筑劳务有限公司
	否
	3月
	龙角所

	29
	云阳县故陵镇中心卫生院
	是
	3月
	故陵所

	30
	金科智慧服务集团股份有限公司云阳分公司（集美江悦）
	否
	3月
	青龙所

	31
	重庆云海检验检测有限公司
	否
	3月
	青龙所

	32
	云阳县福顺医院有限公司
	是
	3月
	双江所

	33
	云阳县北城幼儿园有限公司
	是
	3月
	北城所

	34
	中节能（云阳县）环保科技有限公司
	否
	3月
	澎溪所

	35
	云阳县泰盛石材加工厂
	否
	3月
	盘石所

	36
	云阳县金焰燃气销售有限公司
	否
	4月
	特监科

	37
	重庆云江辉翔体育文化传播有限公司
	是
	4月
	江口所

	38
	云阳县双土镇隆发石材加工厂
	否
	4月
	南溪所

	39
	中国水利水电第五工程局有限公司（建全水库）
	否
	4月
	高阳所

	40
	湖南博泰道路建设工程有限公司
	否
	4月
	凤鸣所

	41
	云阳县清水土家族乡锦辉大酒店
	否
	4月
	龙角所

	42
	云阳县第三初级中学
	是
	4月
	青龙所

	43
	云阳河牛复兴船务有限责任公司
	是
	4月
	青龙所

	44
	云阳县精神卫生中心
	是
	4月
	双江所

	45
	云阳县水口镇卫生院
	是
	4月
	北城所

	46
	云阳县明慷精神病医院有限责任公司
	是
	4月
	澎溪所

	47
	云阳县盘龙街道社区卫生服务中心
	是
	4月
	盘石所

	48
	云阳县农坝镇卫生院
	是
	4月
	江口所

	49
	云阳县天泓商贸有限责任公司
	否
	4月
	南溪所

	50
	云阳县高阳镇中心卫生院
	是
	4月
	高阳所

	51
	云阳县蔈草镇卫生院
	是
	4月
	龙角所

	52
	重庆市中山外国语学校
	是
	5月
	青龙所

	53
	重庆晨曦机电有限公司（云中宿舍4栋1单元）
	否
	5月
	青龙所

	54
	云阳县特殊教育学校
	否
	5月
	双江所

	55
	云阳县中医院
	是
	5月
	北城所

	56
	云阳县巴阳镇卫生院
	是
	5月
	澎溪所

	57
	云阳县盘龙街道盘石小学
	是
	5月
	盘石所

	58
	云阳县第二人民医院
	是
	5月
	江口所

	59
	怀安县弘正建筑劳务分包有限公司
	否
	5月
	南溪所

	60
	云阳县烁瑞机械有限公司
	否
	5月
	高阳所

	61
	云阳县洞鹿乡卫生院
	是
	5月
	栖霞所

	62
	云阳县凤鸣镇中心卫生院
	是
	5月
	凤鸣所

	63
	重庆市云阳高级中学校
	是
	6月
	青龙所

	64
	云阳县人民医院
	是
	6月
	青龙所

	65
	云阳县妇女儿童医院
	是
	6月
	双江所

	66
	重庆市云阳实验中学校
	是
	6月
	北城所

	67
	云阳县养鹿初级中学
	是
	6月
	澎溪所

	68
	重庆金莱博新材料科技有限公司
	否
	6月
	澎溪所

	69
	云阳县普安乡卫生院
	是
	6月
	故陵所

	70
	云阳县江口小太阳幼儿园
	是
	6月
	江口所

	71
	重庆市云阳县南溪中学校
	是
	6月
	南溪所

	72
	云阳县渠马镇卫生院
	是
	6月
	高阳所

	73
	云阳县红狮初级中学
	是
	6月
	栖霞所

	74
	重庆市云阳凤鸣中学校
	是
	6月
	凤鸣所

	75
	云阳县清水土家族乡卫生院
	是
	6月
	龙角所

	76
	云阳县钦云电梯销售有限公司
	否
	7月
	特监科

	77
	云阳县阳光沙滩游泳服务有限公司
	是
	7月
	青龙所

	78
	重庆诺泰物业管理有限公司云阳分公司（景江丽都）
	否
	7月
	青龙所

	79
	云阳县童心童趣儿童游乐场
	是
	7月
	双江所

	80
	中国石油天然气股份有限公司西南油气田分公司重庆气矿
	否
	7月
	北城所

	81
	重庆鑫福源再生资源回收有限公司
	否
	7月
	澎溪所

	82
	云阳县洪福石材加工厂
	否
	7月
	盘石所

	83
	云阳县鱼泉镇卫生院
	是
	7月
	江口所

	84
	重庆市富正实业有限责任公司（金银村一组匡家坳）
	是
	7月
	南溪所

	85
	重庆申瑞企业管理有限公司（原高阳镇龙湖宾馆）
	否
	7月
	高阳所

	86
	云阳县红狮镇中心卫生院
	是
	7月
	栖霞所

	87
	云阳县贵华港口装卸运输有限责任公司
	是
	7月
	故陵所

	88
	重庆云阳爱尔眼科医院有限公司
	是
	8月
	青龙所

	89
	重庆喜兴商业运营管理有限公司
	否
	8月
	青龙所

	90
	云阳广济骨科医院有限公司
	是
	8月
	双江所

	91
	四川邦泰物业服务有限公司云阳分公司（邦泰二期）
	否
	8月
	北城所

	92
	重庆农高实业集团有限公司
	否
	8月
	北城所

	93
	云阳县大昌乡村旅游开发有限公司
	否
	8月
	澎溪所

	94
	云阳县溪坝旅游开发有限责任公司
	否
	8月
	江口所

	95
	云阳县大阳镇卫生院
	是
	8月
	南溪所

	96
	云阳县双龙镇卫生院
	是
	8月
	高阳所

	97
	重庆市实力公路开发有限公司
	否
	8月
	栖霞所

	98
	重庆森茂聚艺堂家具有限公司
	否
	8月
	凤鸣所

	99
	重庆云能发电有限公司
	否
	8月
	故陵所

	100
	云阳县惠美百货超市
	否
	9月
	青龙所

	101
	云阳县益民天然气有限公司
	否
	9月
	特监科

	102
	重庆雄业玩具制衣有限公司
	否
	9月
	青龙所

	103
	重庆幼儿师范高等专科学校
	是
	9月
	双江所

	104
	重庆欣宜嘉实业有限公司（茂尔市场3、4单元
）
	否
	9月
	双江所

	105
	云阳县第四初级中学
	是
	9月
	北城所

	106
	云阳县瑞祥建材有限公司
	否
	9月
	北城所

	107
	云阳金田塑业有限公司
	否
	9月
	澎溪所

	108
	云阳县巨德石材加工厂
	否
	9月
	澎溪所

	109
	重庆其聚源再生资源综合利用有限公司
	否
	9月
	盘石所

	110
	云阳县路阳镇卫生院
	是
	9月
	江口所

	111
	云阳县南溪镇中心卫生院
	是
	9月
	南溪所

	112
	尚水食品饮料（重庆市）有限公司
	否
	9月
	栖霞所

	113
	云阳县外郎乡卫生院
	是
	9月
	凤鸣所

	114
	云阳县耀灵镇卫生院
	是
	9月
	龙角所

	115
	重庆永辉超市有限公司云阳县滨江大道分公司
	否
	10月
	青龙所

	116
	云阳县师范附属小学
	是
	10月
	双江所

	117
	云阳县北城小学
	是
	10月
	北城所

	118
	重庆万梁嘉建筑工程有限公司
	否
	10月
	澎溪所

	119
	云阳县多琳梦床垫厂
	否
	10月
	盘石所

	120
	云阳王福建中医医院有限公司
	是
	10月
	江口所

	121
	重庆艺煊建筑设备租赁有限公司
	否
	10月
	南溪所

	122
	重庆桥瑞工程机械制造有限公司
	否
	10月
	高阳所

	123
	云阳县云阳镇卫生院
	是
	10月
	栖霞所

	124
	云阳县宝坪镇中心卫生院
	是
	10月
	凤鸣所

	125
	云阳县丽橙生态农业有限公司
	否
	10月
	龙角所

	126
	云阳县新津乡人民政府
	否
	10月
	故陵所

	127
	云阳县永翔燃气有限责任公司
	否
	11月
	特监科

	128
	云阳县云州口腔医院有限公司
	是
	11月
	青龙所

	129
	中洲峰（重庆）物业管理有限公司（云阳县五同路44号1、2单元）
	否
	11月
	青龙所

	130
	云阳县弘吉医院有限公司
	否
	11月
	双江所

	131
	云阳县黄石街道社区卫生服务中心
	是
	11月
	北城所

	132
	重庆双雄机械设备租赁有限公司
	否
	11月
	澎溪所

	133
	重庆市郎创实业有限公司
	否
	11月
	盘石所

	134
	四川沛源建设工程有限公司
	否
	11月
	江口所

	135
	云阳县桑坪镇卫生院
	是
	11月
	南溪所

	136
	云阳县玖玖香大酒店
	否
	11月
	高阳所

	137
	云阳继生堂中医院有限责任公司
	是
	12月
	青龙所

	138
	云阳县兴云生活服务有限公司（人才公寓A区）
	否
	12月
	双江所

	139
	云阳县晨意酒店
	否
	12月
	双江所

	140
	重庆市云阳县大仓冷链仓储配送有限公司
	否
	12月
	北城所

	141
	恒顺重庆调味品有限公司
	否
	12月
	澎溪所

	142
	云阳县后叶镇卫生院
	是
	12月
	江口所

	143
	云阳县南溪镇银启冷轧带肋钢筋厂
	否
	12月
	南溪所

云阳县市场监督管理局办公室               2026年1月6日印发